
UCHWAŁA NR 0007.177.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku zbadania skargi na działalność 
Burmistrza Czerwieńska.

Na podstawie § 88 uchwały nr 33/V/03 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r. Nr 32, poz. 666) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku zbadanie skargi na działalność Burmistrza 
Czerwieńska wniesioną przez mieszkańców ul. Wiosennej w Płotach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: 5121FEB8-1AFE-4245-8AA0-8F0C69B96938. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 03 lutego 2017 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku wpłynęło

zawiadomienie (OR.073.1.2017 z 02.02.2017 r.) Starosty Zielonogórskiego przekazujące według

właściwości pismo mieszkańców ul. Wiosennej w Płotach dot. stanu technicznego i utrzymania drogi

gminnej (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - Dz. U. z 2015 r., poz. 2058 z późn. zm.).

Pismo skarżących wskazuje na brak dbałości organu wykonawczego o stan techniczny i utrzymanie

drogi gminnej w Płotach i ma znamiona skargi określone w art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 późn. zm.).

Zgodnie z art. 229 pkt 3 wyżej cytowanej ustawy - organem właściwym do rozpatrzenia skargi

dotyczącej zadań lub działalności burmistrza i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada

gminy.

W związku z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2016 r., poz. 446 ze zmianami) zbadanie skargi zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Czerwieńsku.

Wyniki prac Komisji powinny zakończyć się projektem uchwały, która będzie procedowana przez

Radę na posiedzeniu w kwietniu br. (zgodnie z przyjętym, uchwałą nr 0007.168.2016 z dnia 28 grudnia

2016 r., planem pracy Rady na 2017 r.).

Opracował:

Leszek Jędras

Id: 5121FEB8-1AFE-4245-8AA0-8F0C69B96938. Podpisany Strona 1




